
Vuffeli ApS

Kattesundet 4, kl., 1458 København K

Årsrapport for 2023

CVR-nr. 39 25 03 73

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 28/6 2024

Niels Kyhl Hauskou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsregnskabet	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vuffeli ApS Kattesundet 4, kl. 1458 København K CVR-nr: 39 25 03 73 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 16. januar 2018 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Henrik Wilsbech Lottrup, formand Christian Yding Jan Dal Lehrmann Jeppe Reimer Olesen Mads Gleitze Smith
Direktion	Niels Kyhl Hauskou Mads Gleitze Smith
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel via egen webshop.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 4.210.463, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.782.627.

Selskabets resultat samt økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende og går i tråd med virksomhedsstrategien. Selskabet er i en opstarts- og udviklingsfase og har investeret massivt i bl.a. web- og produktudvikling, hvilket er baggrunden for det negative resultat.

I året der er gået har vi forbedret indtjening. Vi har samtidig formået at øge vores bruttoresultat positivt.

Set i lyset heraf er vi tilfredse med udviklingen i regnskabsåret. Vi forventer at det kommende år stadig vil være præget af den fortsatte vækst som vi oplever, med en forbedret indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		1.933.835	686.734
Personaleomkostninger	2	-4.958.813	-5.758.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-586.419	-515.543
Resultat før finansielle poster		-3.611.397	-5.587.068
Finansielle omkostninger		-599.066	-510.312
Resultat før skat		-4.210.463	-6.097.380
Skat af årets resultat	3	0	299.897
Årets resultat		-4.210.463	-5.797.483
Resultatdisponering			
		2023	2022
		DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.210.463	-5.797.483
		-4.210.463	-5.797.483

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.002.132	4.376.558
Udviklingsprojekter under udførelse		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	4.002.132	4.376.558
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.684	44.214
Indretning af lejede lokaler		23.972	35.959
Materielle anlægsaktiver	5	32.656	80.173
Deposita	6	137.902	137.902
Finansielle anlægsaktiver		137.902	137.902
Anlægsaktiver		4.172.690	4.594.633
Færdigvarer og handelsvarer		1.738.973	1.837.987
Varebeholdninger		1.738.973	1.837.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.779	29.718
Andre tilgodehavender		8.994	8.994
Selskabsskat		0	299.897
Periodeafgrænsningsposter		446.217	364.610
Tilgodehavender		502.990	703.219
Likvide beholdninger		3.305	738.644
Omsætningsaktiver		2.245.268	3.279.850
Aktiver		6.417.958	7.874.483

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		138.275	138.275
Reserve for udviklingsomkostninger		3.121.663	3.413.715
Overført resultat		-8.042.565	-4.124.154
Egenkapital		-4.782.627	-572.164
Kreditinstitutter		4.687.643	5.067.210
Deposita		43.500	43.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.731.143	5.110.710
Kreditinstitutter	7	1.474.282	139.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.983.486	1.598.329
Anden gæld		3.011.674	1.598.423
Kortfristede gældsforpligtelser		6.469.442	3.335.937
Gældsforpligtelser		11.200.585	8.446.647
Passiver		6.417.958	7.874.483
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkost- ninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	138.275	3.413.715	-4.124.154	-572.164
Årets udviklingsomkostninger	0	-292.052	292.052	0
Årets resultat	0	0	-4.210.463	-4.210.463
Egenkapital 31. december	138.275	3.121.663	-8.042.565	-4.782.627

Noter til årsregnskabet

1. Going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt. Selskabets ledelse er opmærksom på sit likviditetsniveau og arbejder på at få tilført den nødvendige likviditet, således at selskabet kan fortsætte dets drift fremadrettet.

Selskabet fik en kapitalforhøjelse af MDKK 2 i januar 2024.

Den fortsættende drift kræver yderligere kapitaltilførsel eller at der sker en væsentlig forbedring af de løbende pengestrømme fra driften. Det er ledelsens vurdering, at dette er muligt, hvorfor ledelsen aflægger regnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

Ovenstående medfører dog, at der er væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.970.469	5.605.166
Andre omkostninger til social sikring	128.583	153.093
Andre personaleomkostninger	-140.239	0
	<u>4.958.813</u>	<u>5.758.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>19</u>
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat vedrørende tidligere år	0	-299.897
	<u>0</u>	<u>-299.897</u>

Noter til årsregnskabet

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
	DKK
Kostpris 1. januar	5.322.178
Tilgang i årets løb	164.476
Kostpris 31. december	5.486.654
Ned- og afskrivninger 1. januar	945.620
Årets afskrivninger	538.902
Ned- og afskrivninger 31. december	1.484.522
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.002.132
Afskrives over	10 år

Virksomhedens udviklingsprojekt omhandler udvikling af e-commerce, B2C platform, med tilhørende algoritme, som har til formål, at beregne det præcise ernæringsmæssige behov for hver enkelt hund. Der er udviklet på version 4 af platformen i løbet af året 2023.

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	177.644	59.933
Kostpris 31. december	177.644	59.933
Ned- og afskrivninger 1. januar	133.430	23.974
Årets afskrivninger	35.530	11.987
Ned- og afskrivninger 31. december	168.960	35.961
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.684	23.972

Noter til årsregnskabet

6. Øvrige finansielle anlægsaktiver

	Deposita
	DKK
Kostpris 1. januar	137.902
Kostpris 31. december	137.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december	137.902

7. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Kreditinstitutter

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	4.687.643	5.067.210
Langfristet del	4.687.643	5.067.210
Inden for 1 år	1.474.282	139.185
	6.161.925	5.206.395

Deposita

Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	43.500	43.500
Langfristet del	43.500	43.500
Inden for 1 år	0	0
	43.500	43.500

Noter til årsregnskabet

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Pant og sikkerhedsstillelse		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Virksomhedspant på i alt TDKK 1.750, der giver pant i simple fordringer, lagre, materielle og immaterielle rettigheder til en samlet regnskabsmæssig værdi af:	2.276.642	2.252.505
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 16 mdr.	557.839	910.954

Noter til årsregnskabet

9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vuffeli ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2023 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Noter til årsregnskabet

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter

Omkostninger på udviklingsprojekter omfatter gager, afskrivninger og andre omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Et beløb svarende til de indregnede udviklingsomkostninger reserveres i posten 'Reserve for udviklingsomkostninger' under egenkapitalen. Reserven omfatter udelukkende udviklingsomkostninger, som er indregnet i regnskabsår, der begynder den 1. januar 2016 eller senere. Reserven reduceres løbende med af- og nedskrivninger på udviklingsprojekterne.

Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives fra tidspunktet for færdiggørelsen lineært over den periode, hvori udviklingsarbejdet forventes at frembringe økonomiske fordele. Afskrivningsperioden udgør 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Noter til årsregnskabet

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Noter til årsregnskabet

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.